New Products 新产品
OUTDOOR PRODUCTS WP SERIES / F.R.L. COMBINATION UNIT CW＊ SERIES
室外专用产品WP系列
FRL组合单元
CW※Series
CC-1681CS
单元交货将作业工时减少30%以上※
 订购点数大幅减少

● 配管口径：1/4～1
CW4000
型号表示方法
10
2  配管口径
3  配管螺纹种类
W C
4  选择项
GW49P
5  附件（附带）1  机种型号
1  机种型号
C
W
3
0
0
0
C
W
4
0
0
0
C
W
8
0
0
0符号 内容
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
符号 内容
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹
G G螺纹
3  配管螺纹种类
注1 ： 选择G螺纹、NPT螺纹时，则对应IN、
OUT、压力表安装口、排水口（带金属
滤杯的自动排水）。
2  配管口径
注１： 请在排水、滤芯、旋钮、保修期等项目中选择选择项。选择多个项目的选
择项时，请按从上到下顺序记载。
注2 ：关于自动排水的使用条件，请参照第18页。
注3 ：选择项“Y”时的最大处理流量，请参照第2页。
注4 ： 选择项G的保修期为交货后至开始使用前最长2年或者开始使用后1年，
最长不超过3年。
注5 ： 选择项G时，需替换规格书、图纸。有关详情，请参照封面。
种类 符号 内容
排水
无符号 过滤器、带手动小旋钮、
油雾器、无手动旋钮
C 油雾器带手动旋钮
F 过滤器、带手动自动排水
（NO型：无加压时有排水）
F1 过滤器、带手动自动排水
（NC型：无加压时无排水）
滤芯
无符号 5μm
Y 0.3μm（精密型） 注3
旋钮
无符号 无旋钮
K 带旋钮
保修期
无符号 交货后1年内
G 交货后3年内 注4 注5
（带检查成绩单、检查要领书、溯源体系图）
流向
无符号 标准流向（左→右）
X1 逆流（右→左）
4  选择项 注1

● 配管口径：1/4～1
CW4010
型号表示方法
10
2  配管口径
3  配管螺纹种类
W C
4  选择项
GW49P
5  附件（附带）1  机种型号
1  机种型号
C
W
3
0
1
0
C
W
4
0
1
0
C
W
8
0
1
0符号 内容
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
符号 内容
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹
G G螺纹
3  配管螺纹种类
注1 ： 选择G螺纹、NPT螺纹时，则对应IN、
OUT、压力表安装口、排水口（带金属
滤杯的自动排水）。
2  配管口径
注１： 请在排水、滤芯、旋钮、保修期等项目中选择选择项。选择多个项目的选
择项时，请按从上到下顺序记载。
注2 ： 关于自动排水的使用条件，请参照第18页。
注3 ： 选择项“Y”时的最大处理流量，请参照第2页。
注4 ： 选择项G的保修期为交货后至开始使用前最长2年或者开始使用后1年，
最长不超过3年。
注5 ： 选择项G时，需替换规格书、图纸。有关详情，请参照封面。
种类 符号 内容
排水
无符号 过滤器、带手动小旋钮、
油雾器、无手动旋钮
C 油雾器、带手动旋钮
F 过滤器、带手动自动排水
（NO型：无加压时有排水）
F1 过滤器、带手动自动排水
（NC型：无加压时无排水）
滤芯
无符号 5μm
Y 0.3μm（精密型） 注3
旋钮
无符号 无旋钮
K 带旋钮
保修期
无符号 交货后1年内
G 交货后3年内 注4 注5
（带检查成绩单、检查要领书、溯源体系图）
流向
无符号 标准流向（左→右）
X1 逆流（右→左）
4  选择项 注1

OUT、压力表安装口、排水口（带金属
滤杯的自动排水）。
型号表示方法
CW4020 10
2  配管口径
3   配管螺纹种类
W K
4  选择项
GW49P
5  附件（附带）1  机种型号
种类 符号 内容
排水
无符号 过滤器、带手动小旋钮
F 过滤器、带手动自动排水
（NO型：无加压时有排水）
F1 过滤器、带手动自动排水
（NC型：无加压时无排水）
滤芯
无符号 5μm
Y 0.3μm（精密型） 注3
旋钮
无符号 无旋钮
K 带旋钮
保修期
无符号 交货后1年内
G 交货后3年内 注4 注5
（带检查成绩单、检查要领书、溯源体系图）
流向
无符号 标准流向（左→右）
X1 IN、OUT逆流（右→左）
4  选择项 注1
注2
注1 ： 请在排水、滤芯、旋钮、保修期等项目中选择选择项。选择多个项目的
选择项时，请按从上到下顺序记载。
注2 ：关于自动排水的使用条件，请参照第18页。
注3 ：选择项“Y”时的最大处理流量，请参照第2页。
注4 ：  选择项G的保修期为交货后至开始使用前最长2年或者开始使用后1年，
最长不超过3年。
注5 ： 选择项G时，需替换规格书、图纸。
有关详情，请参照封面。
5  附件（附带）
符号 内容
无符号 无附件
GW49P 压力表
GW49D-6-P10
注１： 压力表选择项（附带）仅限 3配管螺纹种类为Rc螺
纹时可以选择。
9
规格
注1 ：仅限手动小旋钮型，储水量最多可达170cm3。
注2 ：带自动排水“F”时，自动排水的最低工作压力为0.1MPa。上升至0.1MPa后，会在初次排水的同时进行排气。
注3 ：带自动排水“F1”时，自动排水的最低工作压力为0.15MPa。
注4：滤芯选择项“Y”时的最大流量，请参照（第2页）。使用流量请控制在最大使用流量值以下。
项   目 CW3020-W CW4020-W CW8020-W
构成元件
过滤器 FW3000-W FW4000-W FW8000-W
减压阀 RW3000-W RW4000-W RW8000-W
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 1.0
耐压力 MPa 1.5
环境温度 ℃ －20～60
流体温度 ℃ －20～60（但是，不得冻结）
过滤精度 μm 5
设定压力 MPa 0.05～0.85
溢流 带溢流机构
排水存储量 cm3 45 80 80（注1）
配管口径 Rc、NPT、G 1/4、3/8 1/4、3/8、1/2 3/4、1
重量 kg 0.94 1.25 2.93
标配品 压力表、支撑件、滤杯护罩
选择项重量表
※请加算到标配品的重量上。
符号 排水 旋钮 附件
F F1 K GW49P

过滤减压阀与精密过滤器一体化
● 配管口径：1/4～1
型号表示方法
CW4040 10
2  配管口径
3   配管螺纹种类
W F1
4  选择项
GW49P
5  附件（附带）1  机种型号
1  机种型号
C
W
3
0
4
0
C
W
4
0
4
0
C
W
8
0
4
0符号 内容
8 1/4 ● ●
10 3/8 ● ●
15 1/2 ●
20 3/4 ●
25 1 ●
2  配管口径
符号 内容
无符号 Rc螺纹
N NPT螺纹
G G螺纹
3  配管螺纹种类
注1 ： 选择G螺纹、NPT螺纹时，则对应IN、
OUT、压力表安装口、排水口（带金属
滤杯的自动排水）。
种类 符号 内容
排水
无符号 过滤器、带手动小旋钮
F 过滤器、带手动自动排水
（NO型：无加压时有排水）
F1 过滤器、带手动自动排水
（NC型：无加压时无排水）
滤芯
无符号 5μm
Y 0.3μm（精密型） 注3
旋钮
无符号 无旋钮
K 带旋钮
保修期
无符号 交货后1年内
G 交货后3年内 注4 注5
（带检查成绩单、检查要领书、溯源体系图）
流向
无符号 标准流向（左→右）
X1 IN、OUT逆流（右→左）
4  选择项 注1
注2
注1 ： 请在排水、滤芯、旋钮、保修期等项目中选择选择项。选择多个项目的